
COMUNE DI MONTAGNAREALE 
PROVINCIA DI MESSINA 

 

AREA ECONOMICA E FINANZIARIA 

 

DETERMINA SINDACALE 

 

 

N. 64 DEL    18.12.2012 

 

OGGETTO: Pagamento tredicesima mensilità e retribuzione dicembre 2012. 

  

 

    PREMESSO che nel corrente mese al personale dell’Entedeve essere liquidata la 

tredicesima mensilità in aggiunta alla retribuzione riferita al mese di dicembre 2012; 

 

    PRESO ATTO che la tredicesima così come disposto per legge, deve essere posta 

in pagamento il 15/12/  mentre lo stipendio il 27/12; 

 

    RAVVISATA la necessità e l’opportunità di unificare il pagamento de quo al fine 

di razionalizzare il lavoro d’uffucio; 

    DATO ATTO che l’unificazione del pagamento dello stipendio e della tredicesima 

non arreca alcun danno economico all’Ente; 

   ACCERTATO che i termini temporali , l’unificazione del pagamento può avvenire 

ritardando la tredicesima mensilità ed anticipando gli stipendi alla data del 

20/12/2012; 

 VISTO il regolamento comunale di contabilità; 

 VISTO il D.Lgs. n° 267/2000 e smi;  

          RITENUTO che bisogna procedere alla relativa liquidazione;  

          RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

 VISTO il Regolamento di contabilità; 

 

D E T E R M I N A 
 

1) Di procedere, per i motivi in premessa che qui si intendono integralmente 

riportati, al pagamento della tredicesima mensilità e delle retribuzioni del mese di 

dicembre il 20/12/2012. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO    Il  Sindaco 

      ECONOMICO FINANZIARIO                      F.to         dott. Ing. Anna Sidoti 

      F.to      (Rag.Pontillo Nunzio) 

                                                                                

 

 


